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Broj artikla

Tehnicki podaci

Smijer zraka

Vrsta napona

Nazivni napon
Frekvencija struje
Maksimalno optereéenje
Vrsta zastite

Vrsta ugradnje

Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

0157.0101

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Reverzibilna sklopka za nadzbuknu montazu

Usis i odsis zraka
Jednofazna struja / Trofazna struja
230V /400 V

50 Hz/60 Hz

16 A

IP 65

Nadzbukno
svijetlosiva

0,37 kg

0,4 kg

82 mm

82 mm

127 mm

95 mm

88 mm

133 mm

1 kom

C
4012799571018
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